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Honduras tackar Kuba

	 

 Honduras president Xiomara Castro hotas av militärkupp. Foto: Twitter Xiomara Castro

Honduras tackar Kuba

 

 "Operation Mirakel" har gratis återgett synen till miljontals människor.

Under ett besök på en kostnadsfri ögonklinik byggd av hennes regering ? det femte medicinska centret i sitt slag i hennes land ?

tackade Honduras president Xiomara Castro Kuba för dess ovillkorliga stöd inom hälso- och sjukvården och hänvisade till ön som

"ett systerfolk och -land".

Kliniken, som ligger i staden San Pedro Sula, är en del av Operación Milagro. (Opertion Mirakel) ett program som stöds av

kubanska medicinska specialister och som enbart i Honduras har underlättat nästan 54 000 konsultationer och cirka 6 500 katarakt-

och pterygiumoperationer sedan det lanserades i december 2024, utöver att cirka 10 600 par glasögon har tillhandahållits

kostnadsfritt till utsatta individer.

Xiomara Castro medföljdes av flera medlemmar av sin regering och den kubanska ambassadören i Honduras, Juan Loforte, som hon

bad tacka president Miguel Díaz-Canel "för det stöd som Kuba ger oss".
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Operación Milagro., som skapades av Kuba och Venezuela, inleddes i Honduras under president Manuel Zelayas administration

(2006-2009), men avbröts efter kuppen mot honom.

Xiomara Castro-administrationen återupptog den senare med förvärv av ny utrustning genom ett partnerskap mellan flera

institutioner som konsoliderade Honduras första offentliga oftalmologiska nätverk.

Sammanlagt har sedan starten flera miljoner människor återfått synen tack vare Operación Milagro. 

16 oktober 2025

MEDICINER FÖR KUBA ? HEPARIN

Lågmolekylärt heparin är världens mest använda blodförtunnande medel och är en väsentlig medicin i många medicinska

specialistområden. Med din hjälp kan vi hjälpa den kubanska hälsovården att nå ut till de 100 000 patienter som årligen behöver

heparin. I förlängningen så kan tillverkningen av kubanskt heparin ge miljontals patienter i det globala syd tillgång till en väsentlig

medicin till ett rättvist pris.

Insamlingskontot Mediciner för Kuba
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Märk betalningen med HEPARIN
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